
 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●開所時間 午前９時～午後５時  

利用時間等の詳細は、子育てサポート 

プラザホームページをご覧ください。 

●駐車場はありません。 

●駐輪台数には限りがあります。 移転作業のため、 

下記の日程で臨時休所いたします。 

ご迷惑をおかけしますが、 

ご理解・ご協力賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

令和 5年３月２８日（火） 

～３月３１日（金） 
 

臨時休所について 

【問い合わせ】 

川口市子育てサポートプラザ 

電話 048-250-1221 

 ※令和５年４月～電話番号が変わります。 

HP アドレス 

http://kosodate-kwgc-saitama-ksp./plaza/ 

又は 

川口市子育て支援課 電話 048-258-1112 

窓枠が緑色です♬ 

【移転先】本町３－６－３０ ４階・５階 

【開所日】令和５年４月１日～ 

     月曜日、水曜日～土曜日 

※日・火曜日、祝日及び年末年始は休所です。 

令和５年４月１日から、子育てサポートプラザはリリア２階から

下記の場所へ移転します。また、開所日が変更となります。 

０歳から３歳までのお子様と保護者の方が遊ぶ場として、また、

子育て等に関する相談の場として、ぜひご利用ください。 

「社助」 

子育て 

サポート 

プラザ 

http://kosodate-kwgc-saitama-ksp./plaza/

